



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomski.pl

Radomsko, dnia 24.05.2010r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

WP.341.14/13/2010

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza II –Etap III - Centralny Blok Operacyjny, Oddział Intensywnej Terapii, Oddział Położniczo-Ginekologiczny)

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Wózka do przewożenia potraw (część VIII, poz. 15 SIWZ) bez wpisu do rejestru wyrobów medycznych z uwagi na fakt, iż wyrób ten nie podlega wpisowi do w/w rejestru.

Odpowiedź na pytanie 1

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ZMYWARKI (część VIII, poz. 16 SIWZ) z klasą energetyczną "A" z uwagi na fakt iż zmywarki zgodne ze specyfikacją w klasie "A+" nie są produkowane na rynek polski.

Odpowiedź na pytanie 2

Tak, Zamawiający dopuszcza

CZĘŚĆ V – Dodatek nr VII do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

PYTANIE 3 – L p. 10

Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym zintegrowany wymienny wkład zawiera: kalibratory, odczynniki oraz zbiornik na odpady, natomiast czujniki pomiarowe, dostarczane są w postaci oddzielnej łącznej płytki? Rozdzielenie od siebie odczynników i sensorów ma uzasadnienie ekonomiczne, albowiem pozwala na oszczędzenie pakietu odczynnikowego w sytuacji wprowadzenia do toru pomiarowego skrzepu.

Konstrukcja płytki sensorowej pozwala na jej wypłukanie w sytuacji zapchania skrzepem, co nie jest możliwe w sytuacji posiłkowania się zintegrowanymi wkładami, w których wszystkie w/w elementy połączone są w jeden pojemnik - wkład

Odpowiedź na pytanie 3

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 4 – Lp. 14

Biorąc pod uwagę specyfikę Oddziału Intensywnej Terapii i przydatność w jego codziennej pracy parametrów frakcji hemoglobinowych prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści analizator, w którym parametry koaguologiczne zostaną zastąpione parametrami asymetrycznymi takimi jak: FmetIib, FHHb, FCOHb, FO2Hb, fHbF, SO₂?

Odpowiedź na pytanie 4

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 5 – Lp. 15

Mając na uwadze klasyfikację dla wyrobów medycznych, czy Zamawiający wyrazi zgodą na zastąpienie Wpisu do rejestru Certyfikatem CE dla wyrobów medycznych. Analizator Parametrów Krytycznych jest wyrobem medycznym do badań in vitro (czyli bez klasyfikacji) i jako taki nie wymaga Wpisu do rejestru wyrobów medycznych.

Odpowiedź na pytanie 5

Tak, Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty Deklaracji zgodności CE wraz z podaniem klasy wyrobu medycznego.

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 24.05.2010r.

W imieniu Zamawiającego

**WICESTAROSTA
Bożena Nowacka**